
 

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS

FMP 125 BT



VYOBRAZENÍ VÝROBKU / VYOBRAZENIE VÝROBKU
WYGLĄD URZĄDZENIA / PRODUCT OVERVIEW / KÉSZÜLÉK LEÍRÁSA



CZ

ÚVOD
Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku. Přečtěte si prosím tento návod 
k použití, abyste se dozvěděli, jak správně s přístrojem zacházet. Po přečtení 
návodu k použití jej uložte na bezpečné místo k možnému pozdějšímu využití.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
• Přečtěte si prosím pečlivě tento návod
• Výrobek používejte a skladujte při pokojové teplotě
• Nevystavujte výrobek dešti ani mokru
• Výrobkem neházejte a dbejte, aby nedošlo k jeho pádu a tím k jeho poškození
• Výrobek sami nerozebírejte, neopravujte a neupravujte
• K čištění výrobku nepoužívejte chemická rozpouštědla
• Lithiovou baterii neničte ani nevhazuje do ohně, abyste předešli riziku 

výbuchu

ZÁRUKA 
Na náš výrobek se poskytuje záruka na dobu 2 let od data nákupu.
Záruka je poskytována na veškeré vady materiálu a provedení. Dvouletá záruka 
se nevztahuje na snížení účinné kapacity akumulátoru způsobené jeho pou-
žíváním nebo stářím. Účinná kapacita postupně klesá v závislosti na způsobu 
použití akumulátoru.

NABÍJENÍ
• Nabíjecí adaptér není součástí balení. Zařízení nabíjejte pomocí standardní-

ho adaptéru 5 V / 1–2 A nebo pomocí počítače.
• Během nabíjení bude kontrolka LED svítit červeně. Při plném nabití se vypne.
• Doba nabíjení by měla být 3 hodiny.

DŮLEŽITÉ: Každé tři měsíce proveďte úplné nabití, aby nedošlo ke zkrácení 
životnosti baterie.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
• Napájení: stejnosměrný proud 5 V / 500 mA
• Kapacita baterie: 3,7 V / 1200 mAh
• Doba přehrávání na baterii: 9 hodin (při 60% hlasitosti)
• Frekvence rozhlasového přijímače: FM 87,5 – 108 MHz
• Verze Bluetooth: V5.0
• Frekvence Bluetooth: 2402 – 2480 MHz, EIRP: 3,07 dBm
• Dosah připojení Bluetooth: 10 m
• Kmitočtový rozsah: 200 Hz – 15 kHz
• Výstupní výkon: 1 x 3 W
• Velikost výrobku: 126,5 x 70 x 32 mm
• Hmotnost: 212g ± 5 g



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


